30 Sek. Easy Jump

Altersklasse 4-7 w

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Altersklasse 50+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Bremser
Hennemann
Schupp

Thielen

Ackermann
Dreher
Schupp
Schupp
Nilges
Puzankov
Bremser
Diehl
Perrotti
Busch

Nilges
Bikan
Schulz
Kaap

Kaap
Oost

Schwarz
Midller
Woéhner
Giehl
Woéhner
Schoning
Jost
Karls

Giehl

Friedericke
Antonia
Sophie

Andreas

Paulina
Franziska
Paula
Marie
Hannah
Leonie
Karoline
Theresa
Isabella
Samira

Lena
Estelle
Yasmina
Alina

Gianna
Annika

Rebecca
Noelle
Pia
Leonie
Britta
Jessica
Annika
Louisa

Judith

Verein

TG Oberlahnstein 1878
TuS Nister 1951
TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878
TSG Irlich 1882

TV Rheinbrohl 1882
TSG Irlich 1882

TuS Nister 1951
TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TSG Irlich 1882

TSG Irlich 1882
TSG Irlich 1882

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21

TG Oberlahnstein 1878
TuS Nister 1951

TG Oberlahnstein 1878
TSG Irlich 1882

TV 1848 Oberstein
TSG Irlich 1882

TuS Nister 1951

Ergebnis

80
76
47

92

112
105
99
88
88
83
69
64
64
62

105
93
92
90

75
60

115
110
108
104
98
93
90
74

80
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30 Sek. Speed

Altersklasse 4-7 w

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 12-15 m

Altersklasse 16+ w

Altersklasse 50+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Bremser
Schupp

Thielen

Ackermann
Usinger
Dreher
Schupp
Hock
Schupp
Henrich
Puzankov
Nilges
Perrotti
Busch
Diehl
Bremser

Bey
Hennemann
Nilges
Benner
Kaap
Scholten
Nebul
Bikan
Schulz
Kaap
Oost

Goktepe

Schwarz
Wohner
Giehl
Jost
Karls
Schoning

Giehl

Friedericke
Sophie

Andreas

Paulina
Mira
Franziska
Marie
Emma
Paula
Marta
Leonie
Hannah
Isabella
Samira
Theresa
Karoline

Matilda
Johanna
Lena
Maira
Alina
Romy
Aleyna
Estelle
Yasmina
Gianna
Annika

Semih

Rebecca
Pia
Leonie
Annika
Louisa
Jessica

Judith

Verein

TG Oberlahnstein 1878
TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878
TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TV Rheinbrohl 1882
TSG Irlich 1882

TSG Irlich 1882

TG Oberlahnstein 1878

TuS Nister 1951
TuS Nister 1951
TuS Nister 1951
TuS Nister 1951
TSG Irlich 1882
TuS Nister 1951
TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TSG Irlich 1882
TSG Irlich 1882

TG Oberlahnstein 1878

TuS Mackenrodt 1910/21
TG Oberlahnstein 1878
TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TSG Irlich 1882

TSG Irlich 1882

TuS Nister 1951

Ergebnis

39
15

51

63
63
59
56
55
51
49
44
44
40
36
34
32

67
66
65
64
63
63
55
55
54
46
45

60

82
76
66
56
55
51

48
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30 Sek. Toad

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name

1. Thielen
1. Ackermann
2. Schupp
3. Schupp
1. Nilges

2. Bey

1. Wobhner
2. Wohner
3. Schwarz
4, Giehl

5. Jost

6. Schoning

Andreas

Paulina
Marie
Paula

Lena
Matilda

Pia
Britta
Rebecca
Leonie
Annika
Jessica

Verein

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951
TuS Nister 1951

TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TSG Irlich 1882

Ergebnis

22
19
18

44
25

36
34

30

25
17
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30 Sek. Double Under

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Thielen

Ackermann
Fuchs
Bernazky
Dreher
Kreis
Usinger
Friedrich
Schupp
Schupp
Puzankov
Bremser
Bremser

Bizer

Doll
Herbert
Scholten
Kaap

Bey
Susterhenn
Kaap

Woéhner
Backhaus
Schwarz
Miller
Klein
Giehl
Kohlhas
Karls

Andreas

Paulina
Zoe
Celina
Franziska
Chanel
Mira
Maja
Marie
Paula
Leonie
Karoline
Friederike

Sarah
Svenja
Lisa
Romy
Alina
Matilda
Elisabeth
Gianna

Pia
Sophia
Rebecca
Noelle
Angela
Leonie
Franziska
Louisa

Verein

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TSG Irlich 1882

TV 1848 Oberstein

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951

TuS Mackenrodt 1910/21
TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951

TSG Irlich 1882

TuS Nister 1951

TuS Mackenrodt 1910/21
TSG Irlich 1882

TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TSG Irlich 1882

TuS Nister 1951

TuS Nister 1951

TSG Irlich 1882

Ergebnis

19

67
64
64
59
51
49
47
43
41
29
15
11

77
72
67
63
60
59
40
26

77
76
73
73
73
72
59
43
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30 Sek. Criss Cross

Altersklasse 4-7 w

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Fuchs
Schupp
Thees

Thielen

Ackermann
Dreher
Schupp
Schupp
Fuchs
Puzankov
Bremser
Perotti
Bremser
Thees

Herbert
Bizer
Modrach
Kullmann
Doll
Becker
Susterhenn
Kaap

Woéhner
Backhaus
Wodhner
Schwarz
Woéhner
Midller
Giehl
Kohlhas
Jost
Giehl
Karls
Schoning

Ava
Sophie
Hannah

Andreas

Paulina
Franziska
Paula
Marie
Zoe
Leonie
Karoline
Isabella
Friederike
Merle

Lisa
Sarah
Marine
Jolie
Svenja
Leonie
Elisabeth
Gianna

Pia
Sophia
Britta
Rebecca
Jutta
Noelle
Leonie
Antonia
Annika
Lisanne
Louisa
Jessica

Verein

TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein
TuS Mackenrodt 1910/21

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878
TV Rheinbrohl 1882

TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21

TuS Mackenrodt 1910/21
TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TSG Irlich 1882

TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951

TuS Nister 1951

TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TSG Irlich 1882

TSG Irlich 1882

Ergebnis

22
21

24

42
41
40
38
35
28
28
28
18

53
50
49
48
48
43
42
37

52
51
51
50
50
48
48
44
43
42
35
34
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30 Sek. AS

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Thielen

Schupp
Ackermann
Dreher
Schupp

Bizer
Herbert

Woéhner
Schwarz
Backhaus
Wohner
Woéhner
Midller
Jost

Andreas

Marie
Paulina
Franziska
Paula

Sarah
Lisa

Britta
Rebecca
Sophia
Jutta

Pia
Noelle
Annika

Verein

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein
TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein
TuS Mackenrodt 1910/21

TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21
TV 1848 Oberstein

Ergebnis

20
18
18
14

28
27

29
28
28
24
24
21
21
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Compulsary

Altersklasse 4-7 w

Altersklasse 4-7 m

Altersklasse 8-11 w

Altersklasse 12-15 w

Altersklasse 16+ w

Ergebnisliste 1. TVM Onlinewettkampf Rope Skipping

Platz Name
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Fuchs
Thees

Thielen

Schupp
Schupp
Usinger
Friedrich
Kreis
Fuchs
Puzankov
Bremser
Bremser
Thees

Herbert
Becker
Scholten
Petereit
Susterhenn

Giehl
Backhaus
Giehl
Schwarz
Miller
Kohlhas
Rudel
Kohlhas

Ava
Hannah

Andreas

Marie
Paula
Mira

Maja
Chanel
Zoe
Leonie
Karoline
Friederike
Merle

Lisa
Leonie
Romy
Joelle
Elisabeth

Leonie
Sophia
Lisanne
Rebecca
Noelle
Antonia
Charleen
Franziska

Verein

TV 1848 Oberstein
TuS Mackenrodt 1910/21

TG Oberlahnstein 1878

TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TuS Nister 1951

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TV 1848 Oberstein

TV 1848 Oberstein

TG Oberlahnstein 1878
TG Oberlahnstein 1878
TuS Mackenrodt 1910/21

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951

TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21

TuS Nister 1951
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Mackenrodt 1910/21
TuS Nister 1951
TuS Nister 1951
TuS Nister 1951

Ergebnis

8,8
6,5

17,5

19,8
19,6
19,5
18,8
18
17,9
17,4
17
12
7,5

20
19
17
16,8
16

20
19,5
19,5
19,2

19

19

19
18,5
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